
 

Köpcentret Kungsmässan ligger i hjärtat av Kungsbacka, 2,5 mil söder om Göteborg. Köpcentret har 90 butiker, 
caféer och restauranger. År 2016 hade Kungsmässan cirka 5 miljoner besökare och omsatte totalt cirka 1,6 
miljarder kronor. Kungsmässan har Storgöteborgs nöjdaste kunder och blev vald till bästa Citygalleria i Sverige 
2017, allt enligt Evimetrix undersökning "Svenskarnas favoritcentrum 2017".  
 

 
PRESSINBJUDAN                Kungsbacka 2017-09-07 
Att: Nyhetschefen 

 
Pressinbjudan: 
E-sportevent på Kungsmässan 9-10 september 
 
Den 9-10 september arrangerar Köpcentret Kungsmässan i Kungsbacka ett stort e-sportevent. 
På plats, på Kungsmässans stora eventyta Torget, kommer att finnas några av Sveriges största 
e-sportprofiler.  
I samband med e-sporteventet har Kungsmässan glädjen att bjuda in media.  
 
Kungsmässan, som nyligen utsågs till Sveriges bästa Citygalleria, arrangerar kontinuerligt olika 
event. I våras var det glaskonstutställning i samband med Kosta Bodas 275-årsjubileum. Nu till 
helgen är det dags för e-sporten att inta Kungsmässan. 
 
 
Vad:  E-sportevent för hela familjen med några av Sveriges största e-sportprofiler på plats. 
   

Tid:  Lördag och söndag, 9-10 september, klockan 10.00-18.00. 
  
  

Plats:  Kungsmässan, Torget, Plan 1, Entré 4. 
   

Anmälan:  För anmälan, detaljerat schema, bokning av intervjuer med mera, kontakta Anna 
Hermansson, tfn 0704-92 93 62 eller e-post: anna.hermansson@perspective.se. 

 
 
Eventet pågår hela helgen och några av Sveriges mest namnkunniga profiler inom FIFA, CS, Cosplay, 
och streaming så som Youtube och Twitch kommer vara där för att spela och träffa sina fans. På plats 
finns bland andra Vlad Reiser, Emma ”Swebliss” Bliss, Marcus "Delpan" Larsson, Robin 
”Voltie” Takac och Hani ”Nimdra” Abbas, för att nämna några. Besökare som vill kommer ha 
möjlighet att tävla mot sina idoler.  
 
Bland annat får man chansen att utmana Rasmus ”Rallegnaget” Nyström på FIFA17. ”Rallegnaget”, 
som representerar Göteborgsklubben Red Reserve, är en av Sveriges och därmed Europas mest 
lovande FIFA-spelare. Han vann Gothia E-sport 2017, som avgjordes i Lisebergshallen under Gothia 
Cup tidigare i år. 
 
Arrangörer är Kungsmässan i samarbete med Red Reserve, Esen Esport och LANBIT. 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Daniel Petersson, centrumchef Kungsmässan, + 46 (0)706-31 95 64,  
daniel.petersson@kungsmassan.se 
Patrik Andersson, CEO Red Reserve, +46 (0)769-47 73 66, patrik@redreserve.org 
www.kungsmassan.se 
 
 


